
X =,, t ,", Z
l l

Penzion Kamínek
Sinbuvm o poskytnutl ubytcmckh sImvovaclch shůeh

Objednatel:

Základní škola a Mateřská škola j.
A. Komenského, Praha 6, U
Dělnického cvičiště 1
U dělnického cvičiště 1100/1,
Břevnov
169 00 Praha 6
IČ: 48133817
DIČ: CZ48133817

Poskytovatel:

PENZION KAMÍNEK s.r.o.
Krásná Ves 70
294 25 Krásná Ves
IČ: 22364617
DIČ: neplátce DPH

f

k
'l

l
i

l. Úvodní ustanovcní

Poskytovme1 je osobou podnikající v oblasti cestovního ruchu mbývajíd se prodejem ubytova&Ĺ mvDvadch
a dalších dužeb cestovního ruChu.
objčxhMd prohl&šuk. že rná zájan od prodávajidho o&brat niže zmiňované služby.
Obč strany sc rozhodly uzavřít tuto sdouvu za účelcm úp'avy svých práv a povinnosti' při wdjcmné obchodní
Činnosti.
2. Předmět smlouvy
Toubo sm)ouvu se poskytovatel mvazuje zajistit objdmtdi na základě jeho objednávky služby svého
obchodního portfolia a kupujfd se zavazuje objednané služby čerpat a zaplatit za ně sjednanou kupní cenu,

3. Cena, platebnf podmínky
výše zmfňovaný objednatel tímto závazně objednává pobyt vc znEní:
Tmníu: 9.-13.6.2025. 9.6. začátä stmvovád obědem, 13.6, konec stravování snídaní a dOpOldní svačinou
(dostáv1g{ dětí m cestu).
MJA"r Penzicm Kamhjdc; Bílý kkmcn 1002, 472 01 Doksy.

Počet ZUň: cca 21.
vaĹ9&žlojeL

p~Nký doplpvDd' cca 3.

C¢ul· 740rKNO8ObWooc.

V ~: Ubytování, oběd, veček, 2x WÚĹňL pitný režim.

CaKyvé zvýbcxbéní: na 10 pInč pjdcícb dětí lx pd, doprovod zd&rm&

cdkem: cca 65 120,-KČ, přané vyúču)vání bljd6 pkdlobno v návau]o8ti ň8 počet žáků a dospějých v den
ptíjezdu.

l
i

l
l
.

t
L

l



,á t',%Lé
4. Platební podmínky
Obč strany se dDhod)y nu úhradě zňlohy ve výši 50% z kalkulované částky a to do 15.5.2025 PIatebni údaje
budou uvcdcny na fak(uřc, která bude zaslána na c-mail objdnatelc.
Doplatek je splatný na základě fakturace. která bude vystavena dle skutečného počtu osob a po ukončeni celého
poÉ!ytu. Faktum bude opět zaslána na é-mail Objednatele a to bezprostředně po ukonČeni pobytu.
5. Storno podmínky
Po 15.52025, Bé bez postihu akceptuje storno do výše lWo z nahlášeného počtu osob.
V případě zrušaií celého pobyru může být účtováno storno vc výši:
50 % ceny služeb - 30 - 8 dnů před terminem nástupu
JOO % ceny dužeb - 7 - O dnů před terminem nástupu
PoskytDvatel poNrzujc. že nebude účtováno jakékoliv storno v případč. že sc pobyt nebude moci uskutečnit
v návaznosti na nařízeni vlády ČR ne o KHS. To samé plaú i v případě karantény jednotlivce.

6. Společná a závěrečná ustanovení
Tmo smlouva je vyMtovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá strana smlouvy.
Při aakládáni s osobnin7i údaji budou obě strany posrupovat v souladu s právním řádem České rtpubliky,
2eýmäka zákonem o zpmcování osobních údajů (č. 110/2019 Sb.). který provádí nahZení EU 2016/679 (GDPR).
Tuto smlouvu ke měnit a doplňovat pouze písemnou formou. Smluvní strany tedy pro jakoukoli měnu či
doplnčni této smlouvy vylučuji jakoukoli jinou než písemnou formu.
Strany smkmy µuhlašuji, že veškerá ustanoveni této smlouvy považují za rozhodující.
Obč mwy smlouvy pKkvmjýí au[en[ičnosl této smlouvy svým podpisem. Zároveň strany smlouvy prohlašují. že
si mo smjouvu ~y, že uzavŤena podle jejich pravé a svobodné vůle. vážně a srozumitclnč.

, Kulli T.[. 2ok
PENZION KAMÍNEK s.r.o.

KRÁSNÁ VES70,2H u KRÁSNÁ

Poskytovatel

·. j-


